“Кажым”

сикт овмодчоминса

 администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Кажым»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24 ноября
	2014 г
	№
	07/11

   (пст.Кажым, Республика Коми)

О продлении договора найма
специализированного  жилищного  фонда

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, в соответствии Постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 г. № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных помещений», на основании решения жилищной комиссии № 10 от 13 декабря 2013 года и личных заявлений граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить договор найма специализированного жилищного фонда на квартиру, расположенную по адресу п. Кажым улица Школьная, д.1, кв.8  директору  МОУ «СОШ пст.Кажым» Костиной Светлане Михайловне с 14 декабря 2014 года по 14 декабря 2017 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  сельского поселения «Кажым»                                   И.А.Безносикова